
ZARZĄDZENIE NR  33/20

z dnia 23 października 2020 r

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie działań i praktyk minimalizujących

 szpitalne ryzyko zakażeń wirusem SARS CoV-2

Na podstawie art.46 ust.1 ustawy z dn. 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej  (tj.: Dz. U. Z 2020 r. 

poz.295,567) w związku z art. 207 in. Kodeksu Pracy (Dz.U. Z 2020 r. poz. 1320) oraz polecenia Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr. BZ-RM.6310.143.2020.MB-zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z natychmiastową ważnością, pod rygorem kodeksowej odpowiedzialności porządkowej polecam 

wszystkim pracownikom tutejszego Szpitala bezwzględne noszenie maseczek zakrywających usta 

i nos a także poddawanie się procedurze codziennego (regularnego) badania temperatury ciała, w 

szczególności w momencie wejścia pracownika na teren szpitala (w pierwszej kolejności przed 

okienkiem portierni szpitalnej).

2. W przypadku stwierdzenia podwyższonej temperatury ciała oraz ewentualnych innych objawów 

infekcji wirusowej, pracownik (oraz pracownik portierni szpitalnej) ma natychmiastowy obowiązek 

zgłoszenia tychże okoliczności bezpośredniemu przełożonemu w celu podjęcia stosownych decyzji 

separacyjnych danej osoby (kręgu osób współpracujących) od innych pracowników i dalszego 

postępowania w tym zakresie.

§ 2

Niniejsze Zarządzenie podlega natychmiastowemu wykonaniu i obowiązuję do dnia jego uchylenia.

Otrzymują:

1. Zespół Kontroli Zakażeń Szpitalnych

2. Sekretariat

3. Portiernia

4. Tablica ogłoszeń

5. a/a


